PORTARIA N.º 12437, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

“Designa a Servidora Municipal Suelen
Cristina da Rosa para realizar movimentações
bancárias”.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de acordo com a Lei Complementar n.º 056, de 16 de Maio de 2011,
Designa a Servidora Municipal Suelen Cristina da Rosa, ocupante do Cargo de
Agente Administrativo matrícula n.º 671, da Secretaria Municipal da Administração e
Planejamento, para realizar as movimentações bancárias relacionadas à folha de
pagamento, sem perceber vantagem adicional.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 09 de Janeiro de 2025.

        PAULO JOEL FERREIRA
           Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

GREICI BERGONCI
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento.